



diverse produse alimentare

I.D.: 104994478

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.947,63 RON - 4.947,63 RON

Descriere: Ardei gras roșu/verde 12 kg 15,59 lei 16,99 lei 203,88 lei Banane 50 kg 7,33 lei 7,99 lei 399,50 lei Biscuiți Croco Petite Beurre 100g 80 1,73 lei 1,89 lei 151,20 lei Biscuiți Piknik 70g 60 1,18 lei 1,29 lei 77,40 lei Biscuiți Tedi cu unt 50g 60 1,55 lei 1,69 lei 101,40 lei Brânză telemea de vacă România 7 kg 18,52 lei 20,19 lei 141,33 lei Bulion AlexStar 314g 15 5,40 lei 5,89 lei 88,35 lei Cartofi 50 kg 5,04 lei 5,49 lei 274,50 lei Ceapă albă uscată 25 kg 2,47 lei 2,69 lei 67,25 lei Cereale cu cacao Viva 250g 4 7,33 lei 7,99 lei 31,96 lei Copănele pui ambalate congelate 40 kg 14,67 lei 15,99 lei 639,60 lei Dovlecei 6 kg 5,50 lei 5,99 lei 35,94 lei Drojdie uscată 7g 15 2,01 lei 2,19 lei 32,85 lei Fasole albă uscată 2 kg 9,99 lei 10,89 lei 21,78 lei Fasole verde păstăi la borcan 680g 10 5,50 lei 5,99 lei 59,90 lei Făină albă 1kg 5 2,93 lei 3,19 lei 15,95 lei Ficăței de pasăre 1kg 6 11,00 lei 11,99 lei 71,94 lei Fidea Băneasa 200g 6 3,84 lei 4,19 lei 25,14 lei Gem de caise/piersici Arovit 360g 8 7,97 lei 8,69 lei 69,52 lei Griș Băneasa 500g 5 2,65 lei 2,89 lei 14,45 lei Lapte de consum 1,5% UHT 1L 50 5,22 lei 5,69 lei 284,50 lei Lămâi 3 kg 7,33 lei 7,99 lei 23,97 lei Macaroane Băneasa 500g 4 5,13 lei 5,59 lei 22,36 lei Mazăre la borcan 680g 15 5,50 lei 5,99 lei 89,85 lei Mălai 1kg 6 2,52 lei 2,75 lei 16,50 lei Mere roșii/verzi 50 kg 5,04 lei 5,49 lei 274,50 lei Morcovi 10 kg 2,52 lei 2,75 lei 27,50 lei Orez 1kg 4 6,14 lei 6,69 lei 26,76 lei Ouă 120 1,18 lei 1,29 lei 154,80 lei
